
 Na plný výkon! 
Silniční modely Mizuno pro jaro a léto 2013 přináší zajímavé inovace. 
Jedno ale zůstává stejné: i tato kolekce je neuvěřitelně barevná! 
 

KATEGORIE NEUTRAL 
Boty pro běžce s neutrálním nášlapem. Modely: Wave Prophecy, Wave Rider, Wave Ultima, Wave 
Creation a Wave Precision. Závodní modely Wave Aero a Wave Ronin. 
 
TOP MODEL: Wave Prophecy: Věštba budoucnosti 
 
Luxusní design, maximálně odpružené a nesmírně citlivé boty pro vyšší váhové kategorie i vyznavače 
absolutního komfortu a bezpečí, takové jsou Wave Prophecy. Ostatně technologie se zde spájí s estetickou 
stránkou věci a jejím prestižním zacílením. A bonus? Nová sexy barevnost! 
 

Vývojáři Mizuna sestrojili maximálně odpruženou 
běžeckou botu s dvojitou wave deskou po celé délce. 
Zaměřili se ovšem na váhovou kategorii nad 90 kg. Právě pro 
takové běžce je totiž dokonalé odpružení důležitým 
předpokladem komfortu a bezpečí. Tlumení a odpružení, 
kterých je vlnovou deskou a citlivou mechanickou 
mezipodešví dosaženo, nemá mezi pěnovými mezipodešvemi 
obdoby. Jde dokonce o jednu z nejlépe odpružených 
běžeckých bot na trhu. Mezipodešev z lehkého materiálu 
AP+ umocňuje vlastnosti paralelní vlnové desky se Smooth 
Ride technologií a výsledkem je skvělé tlumení, plynulejší 
přechod z dopadu do odrazu a zvýšená odolnost 
odpružení. A samozřejmě pocit pohodlí.  

 
Díky technologii Dynamotion Fit je střih boty navržen tak, aby co nejlépe kopíroval tvar nohy v pohybu. 
Při ohybu tedy nikde netlačí ani neškrtí. Model je určen běžcům s neutrálním nášlapem až lehkou pronací. 
 
Doporučená cena 5.599 Kč / pánská 
 
NOVINKY A INOVACE pro aktivní i rekreační běžce  
Boty s perfektním odpružením pro běžce s neutrálním až supinačním nášlapem splňují nejvyšší nároky  
 
Wave Rider 16: Ideální bota, už šestnáctou sezónu! 
 
Víte, co znamená číslovka 16 v názvu tohoto modelu? Šestnáct let úspěchů! A šestnáct let neustálých 
inovací, které model posouvají stále vpřed.  
 

         
 
Doporučená cena 3.599 Kč / pánská ve třech barevných variantách 
 
Jedna z nejznámějších bot běžeckého světa si po celou tu dobu drží vysokou kvalitu a přesně splňuje 
nároky závodníků i rekreačních běžců ve střední váhové kategorii. Ke zvýšení pohodlí slouží nový 
vybroušený střih: užší pata zabraňuje posunu patní části. Špička je uložena výše, což dovoluje lepší 
přechod z paty na špičku a „rovnější tvar“ rozptyluje jakékoli pocity nestability v kotníku. Tyto inovace 
se samozřejmě zpětně odrážejí i do výkonu. 



Zásadní změnou u silničního modelu 
Wave Rider 16 je mezipodešev 
z lehkého materiálu AP+. Umocňuje 
vlastnosti paralelní vlnové desky se 
Smooth Ride technologií a 
výsledkem je skvělé tlumení, 
plynulejší přechod z dopadu do 
odrazu a zvýšená odolnost 
odpružení. A samozřejmě pocit 
pohodlí. Střih boty je navržen tak, 
aby co nejlépe kopíroval tvar nohy           

                                                                                                     (Dynamotion Fit).  
 

Doporučená cena 3.599 Kč / dámská ve dvou barevných variantách 
 
Nejmodernější technologickou výbavu doprovází i vylepšený design. Tenký 
film ve vrchních partiích svršku boty zabraňuje pronikání nečistot, vrstva s 
„dírami“ pod ním zajišťuje ještě lepší prodyšnost.  

 
 
Wave Precision 13: Lehký a rychlý! 
 
Výkonnostní bota pro aktivní běžce s neutrálním až supinačním nášlapem ve váhové kategorii do 80 kg 
(pánská) a 60 kg (dámská). Běháte pravidelně a nebojíte se delších tras? Pak je pro vás tato bota ideální 
volbou pro trénink i závody. Její výhoda? Je velice lehká! 
 

Paralelní vlnová deska poskytuje 
optimální odpružení a flexibilitu. A to i 
díky lehkému materiálu AP+ u 
mezipodešve. Pohodlí umočňuje i 
technologie SmoothRide. Střih boty 
skvěle kopíruje tvar nohy, neškrtí a 
netlačí (Dynamotion Fit).            
 Doporučená cena 3.499 Kč (pánský a 
dámský model) 

 
 
Wave Ultima 4: Nekompromisní výkony! 
 
Další tip pro milovníky dlouhých tratí. Silniční bota pro objemový trénink a delší běhy, u nichž záleží spíš 
na vzdálenosti, než na čase. 

 

 
Doporučená cena 3.399 Kč / dvě pánské barevné varianty a jedna dámská barevná varianta 
 
Výkonnostní bota poskytuje maximální odpružení a plynulý přechod z fáze nárazové do fáze odrazové. 
A to i díky lehkému materiálu AP+ u mezipodešve. Pohodlí umocňuje i technologie SmoothRide: 
snižuje náraz a zvyšuje flexibilitu. Wave Ultima je ideální pro běžce s neutrálním nášlapem ve váhové 
kategorii od 80 do 120 kg (pánská) a od 60 kg (dámská).  
 
PR support TERM spol. s r. o. Vendula Hrnčířová vendula.hrncirova@email.cz Kolekce na www.mizuno.eu  


